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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA LA DISCAPACIDAD DESDE CALLE ESPANA

LA MOTIVACION

NUMERO 1331 PISO 1

DEPTO/OFICINA A LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 964 24-06-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
26/04/2021 31/12/2021 15/08/2024
01/01/2022 31/12/2022 15/08/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20328641152
27116737790
27372075843
20129447398
23250071779
20240678609

20238618941

APELLIDO

Palazesi
Monticelli
Diaz
Juanto
Simeoni

Mental

Echague

31/12/2023

NOMBRE

Luciano

Zulema Adriana
Luisina

Mario Alberto
Leandro Sebastian

Gustavo Ariel

Carlos Daniel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

15/08/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024

15/08/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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